昆明市官渡区人力资源和社会保障局

关于批准劳务派遣经营许可事项的公示
根据《中华人民共和国劳动合同法》（中华人民共和国主席令第 73号）、《劳务派遣行政许可实施办法》

（人力资源和社会保障部令第 19号）和《国务院关于深化“证照分离”改革进一步激发市场主体发展活力的通知》

（国发〔2021〕7号）的规定，现将批准新许可、延续的劳务派遣企业公示如下：

序

号
企业名称 许可证编号 许可日期 许可期限

实缴注

册资本

(万元）

经营地址 法定代表人 类别

1 昆明顺盛鑫商贸有限责任公司 530111821 2025-04-24 2028-04-23 200
云南省昆明市官渡区官渡街道办事处广福路银海樱花语

A1 地块 C 幢 11 层 1101、1104 室
李星雨 许可

2
云南华韶企业管理咨询有限责任

公司
530111822 2025-04-24 2028-04-23 200

中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区太和街道

拓东路玉川巷 19 号 A栋 205 室
秦峰 许可

3 云南前途人力资源服务有限公司 530111823 2025-04-24 2028-04-23 200
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区矣六街道

办事处螺蛳湾国际商贸城二期 7幢 1010 室
郎鸿宇 许可

4 云南泉锐盛科技有限公司 530111824 2025-04-24 2028-04-23 200 云南省昆明市官渡区关上街道福苑小区 1幢 103 号 张飞燕 许可

5 云南鑫如屹劳务有限公司 530111825 2025-04-24 2028-04-23 200
云南省昆明市官渡区官渡街道办事处广福路银海畅园

（西区）17 栋二单元 1102 号
陈昌鹏 许可

6 云南旭昇达人力资源有限公司 530111826 2025-04-24 2028-04-23 200
云南省昆明市官渡区矣六街道办事处双城际商务中心 B

栋 11 层 1124 室
陈彬 许可

7
云南博深人力资源信息咨询服务

有限公司
530111048 2016-04-27 2028-04-26 200

中国(云南)自由贸易试验区昆明片区官渡区矣六乡子君

村海运花园 3幢 2单元 7层 703 室
念萍 延续许可

8 云南保全保安服务有限公司 530111052 2016-06-20 2028-06-19 660
云南省昆明市官渡区广福路银海樱花语商务楼 A1 地块 C

幢 601 号
陈思䶮 延续许可

9 昆明云红建筑安装工程有限公司 530111054 2016-07-25 2028-07-24 530 云南省昆明市官渡区水务局小新村管理所内 陈良 延续许可

10云南如弘企业管理有限公司 530111028 2019-06-28 2028-06-27 200
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区太和街道

春城路 250 号春城时代广场一上海沙龙 D座 610 号
汪国洪 延续许可

11云南业坚人力资源管理有限公司 530111475 2022-05-31 2028-05-30 200
云南省昆明市官渡区锦城官南小区二期时尚假日苑 4幢

4-02 号
孟会丽 延续许可

12云南呼呼管理有限公司 530111827 2025-04-27 2028-04-26 200

中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区小板桥街

道办事处广福路与金源大道交汇处（世纪城旁）春城时

光花园（9-2 号地块）6座 14 层 1406 室

李成愿 许可

13云南红富兴企业管理有限公司 530111828 2025-04-27 2028-04-26 200 云南省昆明市官渡区关上街道春城路 202 号 孟继发 许可

14云南中守企业管理咨询有限公司 530111829 2025-04-27 2028-04-26 200
中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区矣六街道

星都总部基地 043 幢 5 层 501 室
欧娇 许可

联系电话：0871-67197189，联系地址：昆明市官渡区人力资源和社会保障局政策法规科。

昆明市官渡区人力资源和社会保障局

2025年 4月 30日